
  

                             TÝDENNÍ PLÁN 13 

                            25.11. – 29.11.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 3. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N. 
- Čtu slabiky 
z probraných 
písmen. 

Čtu písmeno n, N, ßn, N. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázáné čtení třípísmenných slabik. 
Pracovní sešit 3. díl str. 27-42. 
Uvolňovací cviky – smyčka (zespodu, shora).  

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N. 
Čtu vázaně slabiky 
ze tří písmen. 

Matematika 
- Sčítám a 
odčítám do 10. 

Opakování. Počítání do 10. Psaní číslice 7. 
Pracovní sešit 1. díl str. 43-47. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 



- Správně píšu 
číslice 0-7. 

úkoly. 

Náš svět 
- Přiložím ruku 
k dílu při přípravě 
na jarmark. 

Příprava na advent. Každý přispěje 
svou prací při 
přípravě na 
jarmark. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     naše třída zvítězila ve sběru žaludů – nasbíráno máme přes 37 kg. V soutěži bude oceněna celá třída, ale jednoznačným 
vítězem by u nás byl Tomášek, na druhém místě Jonášek + tři další děti přispěly svou troškou do mlýna. Budeme muset 
vymyslet, jak ocenit tyto konkrétní děti, protože díky nim bude mít celá třída ve středu 27.11. tři pizzy od pana školníka. 
Ve středu tedy děti nepotřebují mít s sebou svačinu (pokud ovšem jedí pizzu). 
     V pátek 29.11. od 15:00 do 18:00 se budou ve škole konat tradiční adventní dílničky a jarmark. Přes Edookit jste obdrželi 
nabídku dílniček a anketu, kde můžete na dílničky děti moci zapsat. Maximum jsou 3 dílničky (prosíme o rozumné zvážení, 
kolik jich doopravdy Vaše dítě zvládne, abyste zbytečně neblokovali místa dalším zájemcům). Dílniček se děti účastní pouze 
v doprovodu (rodič, teta, starší sourozenec apod.). Na jarmark zveme všechny, kdo by chtěli přijít a načnout letošní advent 
v naší škole. Bude možno nakoupit výrobky dětí i místních prodejců, kteří přislíbili účast. Žákovský parlament chystá ve 
sborovně dobroty k jídlu i pití – výtěžek z jejich prodeje půjde na charitativní sbírku „Krabice od bot online“. Naše třída tento 
týden v centrech aktivit nasušila a příští týden zabalí také naše „tovary“. Chystáme balíčky se sušeným ovocem a ovocnými 
kůžemi, houbové koření, šípky, vegetu… Přijďte nakoupit a nechat dětem vydělat. Potom se s dětmi domluvíme, co se 
společným výdělkem (výlet, hra do třídy, pošleme na charitu, nebo zatím budeme šetřit…). V týdnu se ještě s dětmi budeme 
domlouvat, kdo bude prodavačem – z dobrovolníků uděláme dvojice až trojice, které by se po nějakém čase prostřídaly (např. 
po půlhodině – závisí to na počtu malých prodavačů). Pokud již nyní víte, že na akci nepůjdete, nehodí se Vám to, dejte mi 
prosím vědět – děti většinou mají zájem prodávat a hlásí se jako dobrovolníci, potřebujeme pokrýt celé tři hodiny a počítat 
tedy jen s těmi, co opravdu přijdou… 

     V neděli 1.12. se slavnostně rozsvítí vánoční strom na deblínské návsi. V tomto týdnu budou nahlášení zpěváci z 1.-6. třídy 
(i tato výzva k zapsání by měla v minulých dnech přistát ve Vašem Edookitu) trénovat ve škole společně koledy.  
     Deblínská farnost letos pořádá opět perníčkový betlém – pozvánka a bližší informace (budete-li se chtít zapojit) na 
https://www.farnostdeblin.cz/blog_clanek.php?clanek=10694. 
     Plakátky k dílničkám, jarmarku, rozsvěcení i perníkovému betlému přikládám níže. 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://www.farnostdeblin.cz/blog_clanek.php?clanek=10694


 



 



 



 


